АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ОРДЫНСКОЕ
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Чистый герб]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От     24.05.2022г.   №   75

  О регистрации Устава
территориального общественного самоуправления «Дельта»

В целях осуществления гражданами, проживающими на территории рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области, собственных инициатив по вопросам местного значения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Устава рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области , решения Совета депутатов рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области от 31.10.2017 г. №99 Об утверждении «Положения о территориальном общественном самоуправлении в рабочем поселке Ордынское Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления (далее - ТОС) «Дельта», утвержденный собранием жителей многоквартирных домов № 90А, 90Б, 90В, 90Г по пр. Революции, кадастровые номера участков: 54:20:010214:44, 54:20:010214:49, 54:20:010214:48, 54:20:010214:50. в р.п. Ордынское Ордынского района Новосибирской области;
2. Внести запись о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Дельта» в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления;
3. Опубликовать настоящее постановление в Пресс-бюллетень рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет»;
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации Ромашова С.В.

Глава рабочего поселка Ордынское
Ордынского района Новосибирской области                          С.Н. Семенов

Гранкова Е.В.
[bookmark: _GoBack]21-618
image1.jpeg